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Profitcenter
Samlet resultat
Center for Dagtilbud og Uddannelse
Center konti
Takstbetaling
Lederlen CDU
Bidrag statslige og private sk
Ungdomsuddannelser og skoler
Folkeskoler
Skoler fzelles formal
Skoler
Ishgj Uddannelse og Job
Ishgj skole
Vibeholmskolen
Gildbroskolen
Strandgardskolen
Vejlebroskolen
Skolernes IT-center
Skolen pa Ishgjgard
Ishgj Naturcenter
Kirkebaekskolen inkl. SFO og bgrnehus
Dagtilbud
Dagtilbud feelles formal

Dagpleje

Artskonto

Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune

Ishgj Kommune

Udgiftsbaseret
Forbrug

JAN -SEP
2022

Udgiftsbaseret
Korrigeret
budget
DKK DKK
421.540.902 558.910.890
281.182.763 379.976.406
2.108.520 2.790.000
0
9.425.863 13.077.000
27.294.998 26.770.000
1.846.826 2.389.000
166.300.943 223.452.481
2.549.014 2.316.723
163.856.531 221.135.758
238.052 -5.000
17.204.875 23.049.268
28.141.588 38.345.706
31.453.583 42.695.502
43.295.475 56.717.087
30.656.457 40.630.469
1.941.745 5.198.000
9.614.420 13.235.726
1.310.335 1.269.000
-104.601 0
74.205.612 111.497.925
-23.797.123 -32.608.811
5.818.960 7.703.000

Udgiftsbaseret
Rest. korr.

DKK
137.369.988
98.793.643
681.480

0
3.651.137
-524.998
542.174
57.151.538
-232.291
57.279.227
-243.052
5.844.393
10.204.118
11.241.919
13.421.612
9.974.012
3.256.255
3.621.306
-41.335
104.601
37.292.313
-8.811.688
1.884.040

Udgiftsbaseret
Forbrugs %

75
74
76

72
102
7
74
110
74
-4.761
75
73
74
76
75
37
73
103

67
73
76



Dagtilbud Ishgj Kommune 93.569.574 128.437.736 34.868.162 73
Barnehuset Bagely Ishgj Kommune 10.153.688 14.385.403| 4.231.715 71
Bgrnehuset Elverhgj Ishgj Kommune 9.020.894 13.201.142 4.180.248| 68
Bgrnehuset Troldebo Ishgj Kommune 6.424.961 8.673.556 2.248.595 74
Bgrnehuset Treekronerne Ishgj Kommune 14.410.912 19.863.208| 5.452.296 73
Barnehuset @rnebo Ishgj Kommune 6.542.008 9.995.362 3.453.354 65
Femkanten Ishgj Kommune 7.422.404 9.651.730 2.229.326 77
Firklaveren Ishgj Kommune 10.363.283| 14.007.355 3.644.072 74
Piletraeet Ishgj Kommune 13.444.582 17.340.378| 3.895.796 78
Regnbuen Ishgj Kommune 8.644.244 11.645.689I 3.001.445 74
Tvillingehuset Ishgj Kommune 7.142.596 9.673.913 2.531.317 74

Privatinst, privat pasning og fritvalg Ishgj Kommune -1.385.798 7.966.000 9.351.798 -17

Center for Bgrn og Forebyggelse Ishgj Kommune 140.358.138 178.934.484 38.576.346 78
Center konti 1 Ishgj Kommune 7.745.185 7.301.989| -443.196_
Bgrn, unge og voksne seerlige b Ishgj Kommune 34.396.850 50.471.000 16.074.150 68
Center konti 2 Ishgj Kommune 9.922.984 12.096.189| 2.173.205 82
Kommunal sundhedstjeneste Ishgj Kommune 5.286.917 7.031.000 1.744.083 75
Kontante ydelser Ishgj Kommune 3.116.818 4.721.000 1.604.182 66
Radgivning, seerlig stette bgrn & unge Ishgj Kommune 62.402.774 70.824.000 8.421.226 88
Radgivning,saerlig statte barn & unge lok Ishgj Kommune 5.334.499| 6.637.306 1.302.807 80
Indsatsomréader Ishgj Kommune 9.683 -9.683 X
Tandplejen Ishgj Kommune 10.258.394 13.222.000 2.963.606 78
Tryghed og kriminalitetsforebyggelse Ishgj Kommune 3.257.854 5.147.000 1.889.146 63
Projekter Ishgj Kommune -1.373.821 1.483.000 2.856.821 -93




